
UCHWAŁA NR XXXIX/383/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na: 
1. ”Budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 0178T Niegosławice - Konary - Strzeszkowice - 

Piskorzowice - Mierzawa - Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości Niegosławice"  w kwocie 80.000 zł. 
/Słownie złotych: Osiemdziesiąt tysięcy gr. 00/100/, 

2. „Budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 0184TPrzyłęczek - Piotrkowice w miejscowości 
Piotrkowice" - 40.000 zł. /Słownie: Czterdzieści tysiecy  gr. 00/100/, 

3. „Budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 0178T Niegosławice - Konary - Strzeszkowice - 
Piskorzowice - Mierzawa - Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości Konary"  w kwocie 50.000 zł. 
/Słownie złotych: Pięćdziesiąt tysięcy gr. 00/100/, 

4. "Przebudowę drogi Nr 0191T Przełaj - Pękosław - Brzeście - Wodzisław„ - 50.000 zł. /Słownie 
złotych: Pięćdziesiąt tysięcy gr. 00/100/, 

5. „Przebudowę drogi Nr 0190T Kowalów Dolny - Kowalów Górny - Wodacz” - 30.000 zł. /Słownie 
złotych: Trzydzieści tysiecy pięćset gr. 00/100/. 

6. „Przebudowę drogi Nr 0183T Nawarzyce - Brzezinki - Sadki” - 50.000 zł. /Słownie złotych: 
Pięćdziesiąt tysiecy pięćset gr. 00/100/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1710E362-73CC-417D-B7A6-96C77049FF05. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pomoc finansowa dla Powiatu Jędrzejowskiego polega na partycypowaniu w kosztach odnowy dróg 
powiatowych, wchodzących w skład majątku Powiatu, a przebiegających przez teren Gminy 
Wodzisław . Środki finansowe podane w uchwale zostały zabezpieczone w budżecie Gminy na 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1710E362-73CC-417D-B7A6-96C77049FF05. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



